

## 新旧対照表

### 「個人情報保護方針」

(下線部分変更)

新	旧
<p><b>4. 個人情報等の管理体制</b></p> <p>(1) 個人情報等の正確性の確保 (現行どおり)</p> <p>(2) 安全管理措置の実施 <u>当社は、お客さまの個人情報等の漏洩、滅失または毀損の防止のために必要かつ適切な組織的、人的、物理的、技術的な安全管理措置を常に講じてまいります。その主な内容につきましては、下記をご覧ください。</u> <a href="https://www.kagawa-sc.co.jp/compliance/privacy_safety.html">https://www.kagawa-sc.co.jp/compliance/privacy_safety.html</a></p> <p><b>6. 個人情報の第三者への提供について</b> 当社が取得したお客さまに関する個人情報は、あらかじめお客さまからご同意をいただいた場合の他、利用目的達成のために委託する場合、法令の規定あるいは公共の利益を保護するために必要な場合、当社とお客さまの権利・財産・安全などを保護・防御するために必要であると合理的に判断できる場合等を除いて第三者へ開示・提供はいたしません。 <u>※外国当局又は保管機関等からお客さまの個人データについて提供の要請を受けた場合に、同意取得時点において提供先となる外国にある第三者を特定することができず、事後的に提供先の第三者を特定できたときは、お客さまは当該外国の名称、当該外国の個人情報の保護に関する制度に関する情報、当該第三者が講ずる個人情報の保護のための措置に関する情報について、当社に情報提供をご請求いただけるほか、下記でもご確認いただけます。</u> <a href="https://www.kagawa-sc.co.jp/compliance/privacy_foreign.html">https://www.kagawa-sc.co.jp/compliance/privacy_foreign.html</a></p> <p>2022年4月1日改正</p>	<p><b>4. 個人情報等の管理体制</b></p> <p>(1) 個人情報等の正確性の確保 (省 略)</p> <p>(2) 安全管理措置の実施 当社は、お客さまの個人情報等の漏洩、滅失または毀損の防止、その他個人情報等の安全管理のため、組織的、人的、物理的、技術的な安全管理措置を常に講じてまいります。</p> <p><b>6. 個人情報の第三者への提供について</b> 当社が取得したお客さまに関する個人情報は、あらかじめお客さまからご同意をいただいた場合の他、利用目的達成のために委託する場合、法令の規定あるいは公共の利益を保護するために必要な場合、当社とお客さまの権利・財産・安全などを保護・防御するために必要であると合理的に判断できる場合等を除いて第三者へ開示・提供はいたしません。 (新 設)</p>